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1503 الفصل     :
2401

وزارة المالية / الجمارك الاردنية 
الإدارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى 

000100-

001000-

001100-

001200-

001300-

001400-

001500-

001100-

001200-

001300-

001400-

001500-

001600-

001100-

001200-

      

خاصة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

اولى

ثانية

1

45

64

50

21

3

5

36

37

21

13

9
7

16

36

1

35

52

44

18

1

4

33

34

15

5

8
7

20

54

 لواء جمارك

 عميد جمارك

 عقيد جمارك

 مقدم جمارك

 رائد جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 عقيد جمارك

 مقدم جمارك

 رائد جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 ملازم  جمارك

 عقيد جمارك

 مقدم جمارك

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

1

188

123

1

154

102

ترفيع 5 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 101199001100 / 1 و الغاء 15
وظيفة

ترفيع 5 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001000 / 0 و ترفيع 3
وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 101199001200 / 2 و الغاء 10 وظائف
ترفيع 5 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 101199001300 / 3 و ترفيع 3
وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001100 / 1 و الغاء 10 وظائف

و  تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم  من المادة 101199001300 / 3
ترفيع 5 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001200 / 2 و ترفيع 3

وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 101199001400 / 4 و تعديل وضع
وظيفتين  مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001200 / 2 و تعديل وضع

وظيفة  من المادة 101299001300 / 3
ترفيع 3 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001300 / 3 و ترفيع

وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 101199001500 / 5
ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001400 / 4

ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 101299001200 / 2 و
ترفيع 5 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 101299001200 / 2 و الغاء 10

وظائف
ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 101299001100 / 1 و

ترفيع 14 وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 101299001300 / 3 و ترفيع 5
وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 101299001100 / 1 و الغاء 10 وظائف

ترفيع 14 وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 101299001200 / 2 و ترفيع 9
وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 101299001400 / 4 و تعديل وضع  وظيفة

 الى المادة 101199001300 / 3
ترفيع 9 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 101299001300 / 3 و ترفيع

وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 101299001500 / 5
ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 101299001400 / 4

ترفيع 3 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001200 / 2 و تعديل
وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001200 / 2

ترفيع 11 وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102199001300 / 3 و
ترفيع 10 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001300 / 3 و ترفيع 3
وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001100 / 1 و تعديل وضع  وظيفة

 مع تغيير الاسم  من المادة 102199001300 / 3 و تعديل وضع  وظيفة  مع
تغيير الاسم  الى المادة 102199001100 / 1

312

1

188

123
257

1

154

102

 مجموع الفئة العليا 

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة
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1503 الفصل     :
2401

وزارة المالية / الجمارك الاردنية 
الإدارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

001300-

001400-

001500-

001600-

001800-

001100-

001400-

001500-

001600-

001800-

001900-

001700-

001800-

001900-

002300-

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

اولى

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

اولى

ثانية

ثالثة

ثالثة

98

68

11

23

2

1
8
1

20

3

6

125
107

6
1

101

46

10

20

0

1
8
2

18

1

1

125
107

6
0

 رائد جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 ملازم  جمارك

 وكيل جمارك

 عقيد جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 ملازم  جمارك

 وكيل جمارك

 رقيب اول جمارك

 وكيل اول جمارك

 وكيل جمارك

 رقيب اول جمارك

 شرطي جمارك

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

254

39

239

251

31

238

ترفيع 11 وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001200 / 2 و
ترفيع 23 وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001400 / 4 و ترفيع

10 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001200 / 2 و تعديل وضع 3
وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001400 / 4 و تعديل وضع  وظيفة

 مع تغيير الاسم  الى المادة 120199001500 / 5 و تعديل وضع  وظيفة  مع
تغيير الاسم  الى المادة 102199001200 / 2

ترفيع 23 وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001300 / 3 و تعديل
وضع 4 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001500 / 5 و تعديل

وضع 3 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001300 / 3
تعديل وضع 4 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001400 / 4 و
تعديل وضع 3 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001600 / 6 و

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 120199001800 / 7 و تعديل
وضع  وظيفة  من المادة 102299001500 / 5

تعديل وضع 3 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001500 / 5 و
تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم  من المادة 102299001900 / 8 و

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102299001800 / 7 و تعديل
وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001800 / 7 و تعديل وضع
5 وظائف  الى المادة 120199001600 / 6 و تعديل وضع  وظيفة  من المادة

6 / 102299001600

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001600 / 6 و تعديل
وضع  وظيفة  الى المادة 120199001800 / 7

ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102299001600 / 6 و
تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 102199001500 / 5

ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001500 / 5 و
ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102299001800 / 7 و تعديل

وضع  وظيفة  الى المادة 102199001600 / 6
ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001600 / 6 و تعديل

وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001600 / 6
تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001600 / 6 و

تعديل وضع 3 وظائف  الى المادة 120299001900 / 8

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 120299001900 / 8

532

254

39

239
520

251

31

238

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة
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 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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1503 الفصل     :
2401

وزارة المالية / الجمارك الاردنية 
الإدارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

الفئة الأولى 

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

99

99

مجموعة الاعمال  المؤقتة

مجموعة الاعمال  المؤقتة

001000-

001000-

001000-

001500-

001600-

001800-

001900-

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

1
49
100

0
0

0

0

501
330
300

1
49
45

1
15

2

14

 مأمور جمرك

 مأمور جمرك

 مأمور جمرك

 ملازم  اول جمارك

 ملازم  جمارك

 وكيل جمارك

 رقيب اول جمارك

1-

2-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

150

0

0

95

18

14

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

الغاء 55 وظيفة  

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001300 / 3

احداث 10 وظائف  بعقد و  تعديل وضع 5 وظائف  من المادة
6 / 102199001600

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001500 / 5 و تعديل
وضع  وظيفة  من المادة 102199001800 / 7

احداث 10 وظائف  بعقد و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة
102399002300 / 3 و تعديل وضع 3 وظائف  من المادة

8 / 102299001900

994904

150

0

0

0

95

32

18

14

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
 

 
 

 

 

  مجموع وظائف العقود الشاملة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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1503 الفصل     :
2405

وزارة المالية / الجمارك الاردنية 
كفاءة التحصيل وخدمة المجتمع ( المراكز الجمركية سابقا  )البرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

001000-

001100-

001200-

001300-

001400-

001500-

001200-

001300-

001400-

001500-

001600-

001900-

001300-

001400-

001500-

001600-

001800-

001100-

001200-

خاصة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

ثامنة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

اولى

ثانية

8
114

42

44

14
7

77

71

22

3
1

16

11
31

105

113

38

2
7

15
83

46

40

8
7

60

71

13

1
1

16

27
43

101

84

45

2
8

 عميد جمارك

 عقيد جمارك

 مقدم جمارك

 رائد جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 مقدم جمارك

 رائد جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 ملازم  جمارك

 رقيب اول جمارك

 رائد جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 ملازم  جمارك

 وكيل جمارك

 عقيد جمارك

 مقدم جمارك

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

229

190

298

199

162

300

ترفيع 7 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 101199001100 / 1

ترفيع 7 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001000 / 0 و
ترفيع 6 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 101199001200 / 2 و

الغاء 30 وظيفة
ترفيع 10 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 101199001300 / 3 و

ترفيع 6 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001100 / 1
ترفيع 10 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001200 / 2 و

ترفيع 6 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 101199001400 / 4
ترفيع 6 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 101199001300 / 3

ترفيع 8 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 101299001300 / 3 و
الغاء 25 وظيفة

ترفيع 11 وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 101299001400 / 4 و
ترفيع 8 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 101299001200 / 2 و

الغاء 3 وظائف
ترفيع 11 وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 101299001300 / 3 و

ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 101299001500 / 5
ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 101299001400 / 4

ترفيع 16 وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102199001400 / 4

ترفيع 16 وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001300 / 3 و
ترفيع 11 وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102199001500 / 5 و

ترفيع 17 وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001500 / 5
ترفيع 11 وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001400 / 4 و
ترفيع 24 وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001600 / 6 و ترفيع

17 وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001400 / 4
ترفيع 24 وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001500 / 5 و ترفيع
10 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102199001800 / 7 و تعديل وضع

15 وظيفة  الى المادة 120199001600 / 6
ترفيع 10 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102199001600 / 6 و تعديل

وضع 17 وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102399001900 / 3

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102299001300 / 3

419

229

190

298

361

199

162

300

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

   مجموع الفئة الأولى  

العدد لسنة
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وزارة المالية / الجمارك الاردنية 
كفاءة التحصيل وخدمة المجتمع ( المراكز الجمركية سابقا  )البرنامج  :

102

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

99

99

99

مجموعة الاعمال  المؤقتة

مجموعة الاعمال  المؤقتة

مجموعة الاعمال  المؤقتة

001300-

001400-

001500-

001600-

001800-

001900-

002100-

001900-

002000-

002200-

002300-

001600-

001900-

002200-

002200-

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

سادسة

ثامنة

ثانية

ثالثة

27

37

18

55

6
58

78
184

108
27
24

0

0

0
0

33

43

11

43

6
0

78
136

108
0

24

25

78

20
27

 رائد جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 ملازم  جمارك

 وكيل جمارك

 رقيب اول جمارك

 عريف جمارك

 رقيب اول جمارك

 رقيب جمارك

 شرطي اول جمارك

 شرطي جمارك

 ملازم  جمارك

 رقيب اول جمارك

 شرطي اول جمارك

 شرطي اول جمارك

1-

2-

3-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

210

421

0

0

0

146

346

25

78

47

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102299001400 / 4 و ترفيع
6 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102299001400 / 4 و ترفيع  وظيفة

مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001200 / 2
ترفيع 3 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102299001500 / 5 و

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001300 / 3 و
ترفيع 10 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102299001500 / 5 و ترفيع 6

وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001300 / 3
ترفيع 3 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001400 / 4 و

ترفيع 10 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001400 / 4 و ترفيع 6
وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102299001600 / 6

ترفيع 6 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001500 / 5 و الغاء 6
وظائف

تعديل وضع 58 وظيفة  الى المادة 120299001900 / 8

الغاء 31 وظيفة   و  تعديل وضع 17 وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة
7 / 102199001800

تعديل وضع 27 وظيفة  الى المادة 120399002200 / 3

احداث 10 وظائف  بعقد و  تعديل وضع 15 وظيفة  من المادة
6 / 102199001600

احداث 20 وظيفة  بعقد و  تعديل وضع 58 وظيفة  من المادة
8 / 102299001900

احداث 20 وظيفة  بعقد

تعديل وضع 27 وظيفة  من المادة 102399002200 / 3

929

0

210

421

0

0

0

792

150

146

346

25

78

47

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة

 

 

 

 

 
/أ

 
 

 
/أ
 

 

 

 
 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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1503 الفصل     :
2405

وزارة المالية / الجمارك الاردنية 
كفاءة التحصيل وخدمة المجتمع ( المراكز الجمركية سابقا  )البرنامج  :

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015
13481303  مجموع البرنامج 

العدد لسنة المــــــــــــادة 
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1503 الفصل     :
2410

وزارة المالية / الجمارك الاردنية 
مكافحة التهريب  ( مكافحة التهريب والترفيق الجمركي سابقا  )البرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

001100-

001300-

001400-

001400-

001500-

001800-

001900-

001300-

001400-

001500-

001600-

001800-

001600-

001800-

001900-

002000-

002100-

001800-

002200-

002300-

اولى

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سابعة

ثامنة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

سادسة

سابعة

ثامنة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

1
2
1

2
1
2
1

9
109
126
136

4

12
35

11

1
2

25
23
189

1
2
1

2
1
2
1

9
109
126
117

7

19
30

0

1
2

25
23

189

 عقيد جمارك

 رائد جمارك

 نقيب جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 وكيل جمارك

 رقيب اول جمارك

 رائد جمارك

 نقيب جمارك

 ملازم  اول جمارك

 ملازم  جمارك

 وكيل جمارك

 ملازم  جمارك

 وكيل جمارك

 رقيب اول جمارك

 رقيب جمارك

 عريف جمارك

 وكيل جمارك

 شرطي اول جمارك

 شرطي جمارك

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

4

6

384

58

4

6

368

49

احداث  وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات  و  تعديل وضع 20
وظيفة  الى المادة 120199001600 / 6

احداث 3 وظائف  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات 

ترفيع 7 وظائف  مع تغيير الاسم  من المادة 102299001800 / 7

ترفيع 7 وظائف  مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001600 / 6 و ترفيع
وظيفتين  مع تغيير الاسم  من المادة 102299001900 / 8

ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم  الى المادة 102299001800 / 7 و تعديل
وضع 9 وظائف  الى المادة 120299001900 / 8

10

4

6

384

58

10

4

6

368

49

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

/أ

 
 
 
 
 

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 
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                                             مجموع الفصل 

1503 الفصل     :
2410

وزارة المالية / الجمارك الاردنية 
مكافحة التهريب  ( مكافحة التهريب والترفيق الجمركي سابقا  )البرنامج  :

102

103

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى 

الفئة الثانية

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

99

99

99

مجموعة الاعمال  المؤقتة

مجموعة الاعمال  المؤقتة

مجموعة الاعمال  المؤقتة

001900-

002000-

001000-

001000-

001600-

001900-

002200-

ثالثة

ثالثة

سادسة

ثامنة

ثالثة

28
2

3

2

0

0

0

330

280

28
2

3

2

30

20

10

 رقيب اول جمارك

 رقيب جمارك

 مأمور جمرك

 مأمور جمرك

 ملازم  جمارك

 رقيب اول جمارك

 شرطي اول جمارك

1-

2-

3-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

270

3

2

0

0

0

270

3

2

30

20

10

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

احداث 10 وظائف  بعقد و  تعديل وضع 20 وظيفة  من المادة
6 / 102199001600

احداث  وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات  و  احداث 10 وظائف
بعقد و  تعديل وضع 9 وظائف  من المادة 102299001900 / 8

احداث 10 وظائف  بعقد

727762

712

5

0

270

0

0

0

687

5

60

270

30

20

10

مجموع الفئة الثالثة 

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

3069

 
 

 

 

 

 

 

2969

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود الشاملة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


